
Formulář pro příjem zboží do servisu

Prosím, vyplňte postupně následující informace (body 1-9):

1. Datum vyplnění formuláře: 2. Požadujeme:

Vaše evideční číslo reklamace (pokud existuje):
 - záruční servis  - 
pozáruční servis

3. Odesílatel: 4. Uživatel produktu:
Název: Jméno:
Adresa: Telefon:

E-mail:

Telefon:

E-mail:

Kontaktní osoba:
5. Servisovaný produkt:

Podpis: …..............................................

¨
 

Typ/model navigace: 

Výrobní číslo:

6. Detailní popis závady:

od společnosti Garmin Czech s r.o., bez které není možné reklamaci 
přijmout.(Doklad pevně spojte s vyplněným formulářem)
Datum nákupu: Číslo faktury:

8. Zásilka obsahuje následující příslušenství:

Datový kabel AC adapter Pouzdro
Držák přístroje Závěs.poutko Návod – CZ
Anténa Datový kabel Návod – Orig.
Datová karta Čidlo, sonda

CL adapter 
Baterie / aku
CZ klíč map 
Originál unlock kód Orig. Krabice

Ostatní: …............................................................................................................

9. Podpis a razítko:

Upozornění: 

Garmin Czech s r.o.
Evropská 176, 160 41  Praha 6, Tel:  221 985 465-6, email: 
servis@garmin.cz IČ: 45317542, DIČ: CZ45317542

ČTĚTE POZORNĚ: Kompletní a čitelné vyplnění tohoto formuláře je podmínkou pro přijetí 
výrobku do záruční/mimozáruční opravy. V případě, že formulář nebude obsahovat nezbytné 

informace, vystavujete se riziku, že zboží nebude přijato společností Garmin Czech, spol. s r.o. 
Do servisu a bude Vám bez opravy vráceno zpět.

(Pro případ konzultace závady s uživatelem – není 
třeba vyplňovat je-li kontakt shodný s 

odesílatelem)

7. V případě záruční opravy musí být nedílnou součástí formuláře kopie prodejního dokladu

Uschovejte si prosím sériové číslo přístroje. Při případné komunikaci se servisem slouží pro 
správnou identifikaci zakázky. Bez tohoto čísla není možné vaši zakázku dohledat.
Za data jako jsou oblíbené body, trasy či historie jízd, při převzetí přístroje k opravě, neručíme. Před 
odesláním přístroje do servisu, doporučujeme zálohu dat pomocí aplikace BaseCamp, která je ke 
stažení na www.garmin.com/basecamp
Pokud přístroj při převzetí do opravy není možné spustit a otestovat, neručíme za skryté vady, které při 
jeho příjmu do servisu nejsou nebo nemusí být zřejmé.

http://www.garmin.com/basecamp

	List1

	6 Detailní popis závady: 
	Ostatní: 
	datum vyplnění formuláře: 
	evidenční čislo reklamace: 
	Adresa: 
	Název odesílatele: 
	Kontaktní osoba: 
	email: 
	Typ navigace: 
	SN: 
	Požadujeme: Off
	datum nákupu: 
	číslo faktury: 
	Jméno: 
	Telefon: 
	email_user: 
	Telefon_user: 
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	5: Off
	6: Off
	7: Off
	8: Off
	9: Off
	10: Off
	11: Off
	12: Off
	13: Off
	14: Off
	15: Off
	16: Off
	4: Off


